ОГБУ «РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР
ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
ИМЕНИ В.З. ГЕТМАНСКОГО»

ПРИКАЗ
« 12 » сентября 2022 г. № 100/4

На основании положения о Попечительском совете областного
государственного бюджетного учреждения «Реабилитационный центр для
детей и подростков с ограниченными возможностями имени В.З.
Гетманского» (далее - Попечительский совет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Попечительского совета.
2. Утвердить Попечительский совет в новом составе (Приложение №1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И. Е. Долгих